
ZARZĄDZENIE NR 21.2020 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 7 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia 
przetargów na wydzierżawienie lub sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 39.2017 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 22 sierpnia 2017 roku, w sprawie powołania 
Stałej Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów na wydzierżawienie lub sprzedaż 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Miłoradz, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Powołuję Stałą Komisję Przetargową do przygotowywania i przeprowadzania przetargów ustnych 
nieograniczonych na wydzierżawienie lub sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Miłoradz: 

1. Anna Smolińska 

2. Dorota Stępniak 

3. Alicja Wiśniewska 

4. Małgorzata Olszewska 

5. Rajmund Kossarzecki 

6. Agnieszka Szaramowicz 

7. Jerzy Balik”. 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 18.2018 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 27 kwietnia 2018 roku zmieniające 
zarządzenie w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów na 
wydzierżawienie lub sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miłoradz 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

Id: 5C99625E-9B77-497D-B5ED-4EC50A964EE7. Podpisany Strona 1




